Conclusio premissorum.

Sed quod ergo vitam suam ad utilitatem non tantum propriam sed multorum inculpabiliter assisti desiderat hanc predicam virtutem per claram formulam per qualitates temporis, locorum personarum atque causarum eo mediocritate. Imite teneat ut velut in quadam vehiculo summat. assistens quasi per obrupta extrinsecus precipitia ruente mente proposita ipse dicitur insanit a deficientem preterit ignavia.

Hic per Seneca subdit conclusionem responsivam omnium predictarum virtutum cardinalium. Dices si tu desideras modum vivere et inturpabiliter manere in vita tua non tantum propriam utilitatem sed multorum affectas hanc perclarissimam formulam harum predictarum virtutum observabis mediante illa via videlicet ut modum spiritum retineas. Sed assistens tunc in quadam vehiculo summat. hoc est in per pugnaculo altitudinis ut in humanis conversationibus mente per impronisa negotia valeas prospicere. Et est ut tu ipse potes ignes superbia et preterit ignavia. hoc est stulticia. Nam terminus bonus in superbia et ignavia non consistit. Teste scriptura sacra antecessores nostri bonum optarunt ergo et nos optare debemus. **N**am Cicero in Tusculanis questionibus lib. v. Stoici finem bonorum assidue per gratiam nature et cum eo laudabiliter vivere. Nam teste Apuleio in li. de deo socratis. Nihil apud deum rectius est quam pro animo profectus et bonus quam alius antececlit. Quare dicitur. Quidam in de arte. Pulce bonas artes more Romano iuvenctus. Non tantum trepidos ut timeare reos. Quare est dicitur Virgilius. Discite o miseri causas cognoscere reorum. Quoniam enim artium vivendi est disciplina. Vita enim imperfecta est inhonesta. per has autem quatuor virtutum spes fit honesta quam legibus circumfulcite passis sunt quibus medianribus homo recte vivere potest. Aveat ergo homo ne virtutes discere cesserit. **Q**uoniam Petrus de riga in biblia versificata. Te decet hic ut eas festino currere gressu. Virtutum semper ad meliora celer. Quia homo ut inquit doctissimus. Varro in suis sententiis. Ad hoc natus est ut proficiat in moribus. Studeat ergo quisque in virtutibus et moribus abundat cum assiduitas tempus a moribus manat ut inquit Seneca in epistola quadragesima ad Lucillum ubi ponit moris descriptionem. Dicens. Nos est mentis habitus ex quo operum assiduitas manat. Audiu enim in ipsis consistit. Et etiam ut inquit Aaciana in libro de vero cultu deo. Virtutes ad beatam vitam perducat quam nobis dignetur concedere. quam in secula seculorum est benedictus etc.